CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 07 de fevereiro de 2019.

Ofício Nº 10/2019

Assunto: Solicitação Faz

Senhor Prefeito,

Com cordial visita, dirijo-me a vossa presença para solicitar a sua especial
atenção, no sentido de que seja verificado as possibilidades de colocar postes de
iluminação pública nas seguintes ruas:

Rua das Acácias, no Bairro Primavera;
Rua do Distrito Industrial, em frente ao barracão do Sr, Rogério;
E 01 (hum) poste na rua Manaus.
Sendo esta reivindicação dos moradores destas localidades, e objeto de

requerimentos e indicações e até agora não atendidas, acredito na sensibilidade de
V.Exa., sobre o assunto em pauta, e atenda o pedido da população.

Contando com  a costumeira atenção, desde já, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Vereador

Exmo. Sr.
Luiz Gonzaga Ribeiro Neto
DD. Prefeito Municipal
Serrania-MG